
Vážení během manipulace s materiálem

ypa lová vá a P N  u o uje vá it pří o b e  pra ovní o pro esu a tí  ry le
a přesné naklá ání vozi el  ypa lová vá a zajiš uje pře le nost v ateriálové oře a lze ji k ykoli 

o ate n  instalovat o rypa el vše  typ  výrob *

Přehled vlastností
• yso e přesná te nolo ie vá ení pro pou ití v 

nejnáro n jší  po ínká
• yna i ké vá ení v pra ovní  pro esu pro 

ry lejší a přesn jší naklá ku
• e no u é a intuitivní ovlá ání prostře ni tví  

otykové o ispleje
• ozsá lé o nosti správy zákla ní  a vá ní  at
• ezproblé ová instala e nebo o ate ná ontá  

o stroj  r zný  výrob
• y lá ostupnost aj  o vá ení  a to i při 

vysoké  po tu krátký  naklá a í  ykl  

Váha pro rypadla WK60

Obsah dodávky
• á ní elektronika W
•  i itální sní a e tlaku
•  sní a e náklonu
•  anténa 

Volitelné příslušenství
• iskárna
• á ní lístky a bo  na vá ní lístky 

1

2   Snímače tlaku 3  Snímače náklonu

2

3

3

3

2

3

* nstala e je o ná pouze na rýpa la s onoboo  výlo níke

Vstupte do digitální budoucnosti s PFREUNDT!

1   Vážní elektronika

Vytvořili jsme připojení a roz raní
která potřebujete, např. PS, TE,

A  a luetoot .

Vážní data  dostupná v reálném 
ase. Zdarma vyzkou ejte 

PFRE DT eb Portal

www.pfreundt.de



Přehled unkcí 
Váha pro rypadla

PFREUNDT GmbH | Robert-Bosch-Str. 5 | 46354 Südlohn | Germany
Main offi ce +49 (0) 2862 9807-0 | www.pfreundt.de | info@pfreundt.de

PFREUNDT_2022_11_HBW_EN | Subject to change

WK60 WK60-S WK60-XS
Obecn  in ormace

oz ry                

otnost v  r áku a   k a   k a   k

Napáje í nap tí   to     to     to   

ří a krytí le S P / P P / P P / P

isplej/ovlá ání  otykový isplej  otykový isplej  otykový isplej

ozlišení    pi el    pi el    pi el

Funkce vážení

yna i ké vá ení

Pa  vá ní  zázna /lopat (rozšiřitelné)  ( )

alibra e ví e nosi / te nolo i ké vá ení (rozšiřitelné)  ( )

a ání ílové otnosti

elková su a

Statistiky vá ení

ízení obje návek pouze prostře ni tví  Web Portal */**

Správa dat

Přístup k vá ní  at  přes P N  Web Portal

Po et u ivatel  (rozšiřitelné) ree  ( ree)  ( )

Polo ky zákla ní  at (rozšiřitelné)  ( )  ( )

Sou rnný oku ent

Přej enování typ  zákla ní  at

ýpo et eny

ozšířené íslo vá ní o lístku

Propojení ezi typy zákla ní  at

Přenos dat

obilní ata pro Web Portal */**

WLAN pouze pro Web Portal */**

GPS pouze pro Web Portal */**

USB

Seriový protokol (rozšiřitelné) 

Připojení tiskárny (rozšiřitelné) pPrinter  
vybrané tiskárny

pPrinter 
(vybrané tiskárny)

pPrinter 
(vybrané tiskárny)

Služby PFREUNDT

Odborně poradíme Máme vlastní tým techniků Zajistíme ověření Navštívíme Vás kdekoliv

*dodate né náklady za použití Web Portal ** vyžaduje SIM kartu: dodate né náklady  standard            volitelné          - není k dispozici

Zastoupení v České a Slovenské Republice:

VETRA International s.r.o. | Pod Korábem 727 | 34506 Kdyně | ČR
IČO: 63506670 | DIČ: CZ63506670 |  Tel +420 379 731 69837
www.vetrainternational.cz | info@vetrainternational.cz




